>

0 '7’7@

Ug

64305Ha

64006Rb

\ 64028Ha

64001Fb

Boulevard des Cimes

ue Bellerose

64015Rb 4016H

ue Jordi-Bone

Boulevard Saint-fflaude

64103

oty
VILLE DE

QUEBEC

REGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT DE LA HAUTE-SAINT-CHARLES SUR L'URBANISME

ANNEXE1 - ZONAGE

EXTRAIT DU PLAN CA6Q64Z01

SERVICE DE L'AMENAGEMENT
DU TERRITOIRE
DIVISION DE L'URBANISME

Date du plan :

No du réglement : R.C.A.6V.Q. 18

Préparé par :

2010-04-22
No du plan . RCA6VQI18A01
Echelle : 1:7 500
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Directeur
Service de I'aménagement du territoire




